
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO X 

Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
        
 
Prot.n.  13632        Lecce, 29 /8/2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12;  
 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Direzione Generale prot. n. 6958 

dell’ 01/08/2011;   
ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 
 interprovinciale per l’a.s. 2011/12  presentate dai docenti  
TENUTO CONTO  delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e 
 tipologia di posto; 
VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 

assegnazioni provvisorie; 
OSSERVATA la sequenza operativa di cui all’art 9 dell’O.M. n. 64 del 21/7/2011; 
 

DECRETA 
 

Art. 1   Limitatamente all’anno scolastico 2011/12, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie  provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria di 1° e 
2° grado, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate, relative alle classi di concorso di cui agli 
allegati elenchi facenti parte integrante del presente decreto. 

Art.2 Limitatamente ad alcune classi di concorso si dispongono le integrazioni e rettifiche, 
riportate negli allegati elenchi, ai movimenti pubblicati con provvedimento prot. 13570 del 
26/8/2011  

 
Art. 3   I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 

interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede a decorrere dal 1.9.2011 
 
Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti 
dall’art.20 dell’O.M. citata in premessa. 
 
         Il Dirigente 
             Marcella RUCCO 
              
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 
- All’Ufficio ComunicazioneS e d e 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 



 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
UTILIZZAZIONI   DOCENTI    TITOLARI   DOP A.S.2011/12 
 
STANCA Antonio E. A018 Utilizzazione DOP Scuola Media Scorrano 

cattedra a033 
LIACI Luigi A020 Utilizzazione DOP ITI MAGLIE CATT. Serale - 

Rientro 
MELLO Fernando A020 Utilizzazione DOP ITI MAGLIE 10+9 ITI 

CASARANO Rientro 
TREVISI Daniele A020 Utilizzazione DOP IPSIA GALATINA 6+4 

IPSSGALATINA(038)+ 
3 ITC COPERTINO (A048) 

PALADINI Mauro A020 Utilizzazione DOP ITA “G.Presta” LECCE 7 + 4 
serali ITG LECCE 

BRUNO Vito A. A020 Utilizzazione DOP ITG CASARANO 8 (A072) + 
6 ITG CASARANO (A016) + 
3 ITI CASARANO (A071) 

CALABRESE Gian P. A020 Utilizzazione DOP ITG NARDO’ 7(A016) + 3 +4 
serali ITG LECCE (A016) 

TURCHI Francesco A042 Utilizzazione DOP ITC “Calasso”LECCE 4+5 
serali +6 IPSART LECCE 
Rientro 

DE IACO Fernando A042 Utilizzazione DOP IPSIA CASARANO Catt. 
A034 

MONTINARO Francesca A042 Utilizzazione DOP ITC MARTANO 9+ 2 ITI 
MAGLIE + 2 IPSC MAGLIE 

PROVENZANO Gabriele A042 Utilizzazione DOP ITI CASARANO 7 + 2 sez. 
Lic.Sc. +6 ITG 
CASARANO 

MARCUCCIO Aldo A042 Utilizzazione DOP ITC GALATINA CATT. 
DE GIORGI Danilo A042 Utilizzazione DOP ITC GALATINA 11+6 IPSS 

GALATINA + 2 ITC 
MAGLIE 

LILLO Paolo A042 Utilizzazione DOP ITC “Olivetti” LECCE 5 + 3 
SERALI (A048) +3 IPSC 
“Scarambone” LECCE (A042) 

 
 
   UTILIZZAZIONI e ASSEGNAZIONI  CL.  CONC.  A050  A051  A052   
                                                       
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
Pepe Annarita  A050 Utilizzaz. IPSIA Lanoce 

Maglie 
C.O.E. Itas Deledda + ITC 
Calasso ser. + ITI De Pace 
(ore 9+7+3) 

Vanini Maria 
Rosaria 

A050 Ass. Provv. IPSART Santa 
Cesarea 

ITI Maglie Prec. CCNI 

Polimeno Antonio A051 Utilizzaz. 
Cl. A050 

DOP C.O.E. IPSIA Lanoce + ITC 
ser. Maglie + ITC Martano 
ser. 

Mazzotta Katia A051 Utilizzaz. Liceo Class. 
Copertino 

C.O.E. Liceo Sc. Banzi + De 
Giorgi (14+4) 

Parlangeli Caterina A051 Utilizzaz. DOP Catt.   Liceo Cl. Copertino 
Caretto Maria 
Concetta 

A051 Utilizzaz. DOP Liceo class. Palmieri + Liceo 
Sc Banzi (ore16+3) 

Rizzo Maria Grazia A051 Utilizzaz. DOP IPSIA Casarano 



A050 
Bianco Valter A051 Utilizzaz. D’Ufficio 

A050 
DOP C.O.E. ISA Parabita + ISA 

Alezio 
Sergi Maria Rosaria A051 Utilizzaz. A050 Liceo Cl. Palmieri IPSC Tricase 
Longo Carla Ada A051  Conferma Utilizzaz. 

A052 
DOP Liceo Class. Tricase 

Gaetani Lunia A051 Utilizzaz. D’Ufficio 
A050 

DOP C.O.E. Ist. Mag. Tricase + 
ISA Poggiardo ser. 

De Vitis Rosa 
Francesca  

A051 Utilizzaz. A050 DOP IPSC Racale 

Spedicato Lucia 
Rita 

A051 Utilizzaz. D’Ufficio 
A050 

DOP C.O.E. Ist Mag. Gallipoli + 
ITI Maglie(ore 10+8)  

Ciurlia Anna Maria A051 Utilizzaz. D’Ufficio 
A050  

DOP Catt. ITC Nardò  
ser+diurno+IPSS Nardò ser. 
(10+6+5) 

Longo Anna Rita A051 Utilizzaz. D’Ufficio 
A050 

DOP Catt. Santa Cesarea 

Zippo Maria C. A051  DOP Liceo Sc. Maglie+Sc. 
Tricase (8+7)  

Papadia Addolorata A051 Utilizzaz. D’Ufficio 
A050 

DOP Catt. IPSIA Bottazzi 
Casarano 

Russo Laura A052 Utilizzaz. Liceo Cl. Nardo’ Catt. Liceo Cl. Palmieri 
Lecce 

Cataldo Loredana A052 Utilizzaz. DOP Liceo Cl. Nardo’ 
Filieri Scordari 
Giorgio L. 

A052 Utilizzaz. DOP Liceo Cl. Galatina+ Cl. 
Casarano (9+8) 

Lagna Giuseppina A052 Utilizzaz. DOP Liceo Cl. Nardo’ + CL. 
Palmieri Lecce (ore 12+4) + 
disp.  

 
 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI  A.S.2011/12 
 
STIFANI Maria G. A058 Ass.Provv.Inter. Manduria ITA “G.Presta”LECCE catt. 

TUMOLO Antonio A058 Ass.Provv.Inter. Locorotondo ITA “G.Presta”LECCE catt. 

 
 
COGNOME E NOME    CLASSE DI TITOLITA’ TIPO DI MOVIMENTO  SEDE DI TITOLARITA’     SEDE                    
ASSEGNATA 
 
MONTINARO 
MARIA PIETRINA 

A 246 UTILIZZAZIONE DOP L. C. GALATINA 
ORE 6 + 12 
DISPOSIZ. 

PROVENZANO 
GIOVANNI 

A 246 UTILIZZAZIONE   DOP SU CL. A245  SMS 
GALLIPOLI  I° 
CATT. 

CIRIOLO MARIA 
A. 

A245 ASS. PROVV. SMS PARABITA A346 IPALB S. 
CESARIA T. 12+6 
L.S. TRICASE 

CHIARELLO 
DONATO 

A246 UTILIZZAZIONE DOP SU CL. A446 L.S. 
TRICASE 15+3 
IMA CASARANO 

PARLANGELI 
MARIA LUISA 

A246 UTILIZZAZIONE  DOP L.C. VIRGILIO 5 + 
5 IMA SICILIANI 
LECCE + L.S. 
GALATINA 

STASI GEMMA A345 ASS. PROVV IC GIULIANO SMS COLLEPASSO 



ELDA LATINA 9 ORE PART-TIME 
CARLONI ANNA 
MARIA 

A346 ASS.PROVV. IPSC  RUFFANO L.C. NARDO’ 9+3 
ITC Cezzi Maglie + 
3 Itc Magli Serale 

DANESE CARMEN A346 ASS. PROVV. ITI CASARANO L.S. BANZI DI 
LECCE C/O 9+9 
ITG LECCE 

DE LUCA  MARIA  A346 ASS. PROVV. IPSC DE PACE 
LECCE C/O IPSART 
COLUMELLA 
LECCE(12+6) 

DA OTRANTO 

LATINO ROSALBA A346 ASS. PROVV. BRINDISI IPSC RUFFANO 
15+3 UGENTO 

LATINO ROSALBA A346 ASS.PROVV. IPSC RUFFANO C/O 
IPSAR UGENTO 
(15+3) 

DA BRINDISI 

LIGORI TIZIANA A346 ASS.PROVV. ITI CASARANO DA BARI 
LIGORI TIZIANA 
MARIA  

A346 ASS. PROVV ITG NERVI 
BARLETTA 

ITI CASARANO 
CATT. 

MILLI PATRIZIA A346  ASS.PROVV. ITC GALLIPOLI ITC OLIVETTI 
(SEDE CARC.) 

GIANCANE ERIKA A446 ASS. PROVV.  ITC LA PORTA 
GALATINA 

ITAS LECCE 15+3 
IMA LECCE 

PETRELLI 
ROBERTA 

A446 ASS PROVV ITC PITAGORA 
TARANTO 

ITC OLIVETTI 
LECCE 12+6 L.S. 
VIRGILIO LECCE 

MAGGIO MARIA  A545 CONF. DOP DOP LECCE SMS AMMIRATO 
LECCE 

 A546 Nessun movimento 
per indisponibilità di 
cattedre 

  

 
 
     UTILIZZAZIONI   ed  ASSEGNAZIONI PROVVISORIE    AG77 – A019 – A017 – A004 A007 – A010 -  
Tab. D -    Tab. C                    
 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
Mogavero Andrea AG77 Utilizzazione 

provinciale 
I.C. Scorrano (12+6)  S.M. “G.Pascoli” 

Galatina co I.C. Scorrano 
DE MATTEIS 
Vincenzo 

A019 Utilizzazione 
interprovinciale 

Prov. Bari 
Part-time 

(7+2) serale ITN e 
Ipsia Gallipoli 

DE NITTO  
Maddalena 

A019 “ Prov. Brindisi 
Part-time 

(5+4serale) ITC 
Casarano 

VILEI 
Anna 

“A019 “ Prov. Vicenza 
Part-time 

(6+4)  Lanoce Maglie con 
IPSS Martano 

De Michele Valeria 
C. 

A019 Assegnazione 
interprovinciale 

Prov. Verona 
Part-time 

(6+4) Vespucci con 
Classico Gallipoli 

Pagliula 
Giovanni 

A019 “ Prov di Treviso 
Part-time 

(7+2) IISS con IPSC 
Alessano 

Greco 
M. Gabriella 

A019 “ Prov. di Brescia 
Part-time 

(4+1+4) ITC Olivetti sede 
carceraria con De Pace 
serale Lecce  e ISA Galatina 

Vallebona 
Tommaso 

A017 Utilizzazione 
provinciale 

IPSAR S. Cesarea 
Terme 

1 c.  IPSC “Alpi” Copertino 

Cicala Corrado A017 “ 1c.o. ITC Gallipoli  IPSAR  Otranto 
Adamo Piera M. 
Milena 

A017 “ IPSAR Otranto 1 c.o.  ITC Gallipoli 

Liguori Rossana A017 “ DOP (8+2+2+6disp.) ITC 



“Olivetti” con “Columella 
Lecce e IPSS Leverano 

Troisi Fernando A017 “ DOP (10+6+3) IPSAR 
 S. Cesarea T. con IPSS con 
IISS Alessano  

Iervoglini Antonio A017 “ DOP 1 c. IPSART S. Cesarea 
Terme 

Ria Stefano A017 “ prov. Lecce (6+6+3+3 disp.)  ITC 
Casarano con “Vespucci” e 
“Leo da Vinci” Gallipoli 

Ria Giovanni A017 “ DOP (8+2+4+4disp.) serali 
“Vanoni” con “Moccia2 
Nardò e IPSC Galatina 

Fracella Perseo 
Valentino 

A017 “ prov. Lecce (8 serale+2+7+1 disp.) ITC 
Maglie con IPSAR Otranto 

Trisolino 
M. Antonietta 

A017 Assegnazione 
interprovinciale 

Prov. Milano 
Part-time 

(5+4) IISS Bottazzi Ugento 
con IPSC serale Galatone 

Papadia Antonia 
Cosima 

A004 Utilizzazione 
provinciale 

ISA Nardo’ (12  +6) L. Art. Poggiardo 
con ISA serale sede Alezio 

Stigliano Rodolfo A007 “ DOP (5+disp.) L.Art. 
“Pellegrino” Lecce 

Vilei Rossella A007 “ DOP (7+disp.) IISS “De Pace” 
Lecce 

Quarta Giovanni A010 “ DOP a disp. L. Art. “Pellegrino” 
Lecce 

LEZZI 
Aniello 

A010 “ DOP (10+disp.) ISA Poggiardo 

Nuzzo 
 Ivan 

A010 “ DOP Disp.  L.Artistico Parabita 

     
Perrone Antonio D601 “ DOP (4+disp.) ISA Galatina 
Spedicato Gabriele D601 “ DOP (11+3+4disp.) L.A. 

“Pellegrino” con ISA Lecce 
Maglio Nicola D601 “ DOP (3+disp.) L.A. Parabita 
Afrune Addolorata D602 “ DOP disp. L.A. Poggiardo  
Tricarico Antonio D602 “ DOP (11+disp.) L.A. “Pellegrino” 

Lecce 
Serafini Giorgio D602 “ DOP (4+disp.) Isa Galatina 
Baldari Giuseppe D602 “ DOP (3+ disp.) ISA Parabita 
Cordella Davide D602 “ DOP (3+disp.) ISA Lecce 
Corvaglia 
M.Carmela 

D602 “ DOP disp. L.A. Poggiardo  

Sparaventi Tiziana D605 “ DOP (6+5serali+4) IISS Parabita 
con ISA  Poggiardo 

Cofano Vito D608 “ DOP (10+5+disp.) ISA  e L.A. 
“Pellegrino” Lecce 

Mazzotta Salvatore D609 “ DOP (10+5+disp.) ISA con L.A. 
“Pellegrino” Lecce 

Madaro Maurizio D610 “ DOP (4+disp.) L.A. “Pellegrino” 
Lecce 

Calamia  M.Grazia 
Egle 

D613 assegnazione 
interprovinciale 

ISA Tivoli (RM) (16+2) L.A. “Pellegrino” 
Lecce con ISA Galatina 

Fasano  
Mario 

D615 Utilizzazione 
provinciale 

DOP disposizione ISA Lecce  

Colopi 
 Luciana 

D616 “ DOP (5+4+disp.) 
L.A.”Pellegrino” con ISA 
Nardò 

Legittimo Antonio D616 “ DOP (6+1+disp.) L.A. Parabita 
con ISA Poggiardo 

Manca Francesco D618 “ DOP (8+5+4)  ISA Galatina con 
L.A. “Pellegrino” Lecce e 



ISA Nardò 
Barba Maurizio D619 “ DOP Disposizione L.A. 

“Pellegrino” Lecce 
 
                               
 
                           
UTILIZZAZIONI  E ASSEGNAZIONI   TABELLA  C 
Cognome Nome  Titolarità        Movimento  Sede di Titolarita’       Sede Assegnata 
 
 ALFEO  
Antonio 

C050 utilizzazione 
provinciale 

prov. Lecce (7+disp.) IISS Columella 
Lecce 

PAOLO  
Pietro 

 “ “ DOP Disposizione  IISS 
Columella Lecce 

 CARLUCCI Arnaldo “ “ “ Disp. IISS Columella Lecce 
RIPA 
 Sergio 

            “ “  “ (8+disp.) IPA 
 Maglie 

PARLANGELI Terenzio “ “ “ Disp. IPA 
 Maglie 

MADARO 
 Lucia 

C070 “ “ (8+disp.) IISS De Pace 
Lecce 

BRAY  
 Maria Domenica 

            “              “ “ (14+disp.) ITIS Mattei 
Maglie per C220 

MELE 
 Silvana 

“              “ “ (10+disp.) IISS L.da Vinci  
Gallipoli 

DE RINALDIS Maria 
Antonietta 

             “              “ “ (8+disp.) IISS De Pace 
Lecce per C220 

FRISULLO 
 Maria Grazia 

             “               “ “ (6+disp.)     Polo 
Professionale Tricase 

SCIGLIUZZO Maria 
Teresa 

C110 “ “ (7+disp.) ITAS Deledda 
Lecce 

SCHIAVONE 
Alessandro 

C200 Assegnazione 
interprovinciale 

IPSIA “Majorana” 
Bari 

1c. IPSIA Marconi Lecce 

DE MATTEIS Fernando C240 Utilizzazione 
provinciale 

IISS “Bottazzi” 
Casarano 

Disp. ITIS Mattei Maglie 

DELL’AVVOCATA 
Addolorata 

“ “ DOP (6+3+1edisp.) ITC e  IPSIA 
Galatina con IPSIA Maglie 

NOTARO  
Fernando 

         “               “ “ (4+4 e disp.) IISS 
Moccia con Vanoni Nardò 

OTTOMBRINO 
Attilio 

“ “ “ 1c. IISS “Bottazzi” 
Casarano 

PASQUINO  
Antonio 

“ “ “ (4+1 e disp.) IISS De Pace 
e ITAS Deledda Lecce 

PETRACCA 
 Giuseppa  

          “               “ “ (7e disp.+4) Polo Prof.le 
Tricase e IISS Alessano 

LIACI  Lucia 
 

         “               “ Prov. Lecce 5+disp. ITN Vespucci 
Gallipoli per  C290 

     
GIANNUZZO 
Pasquale 

C260 Utilizzazione 
provinciale 

IPSIA Marconi  serale 
Lecce 

1c.o. (13+5) IPSIA Maglie 
con ITIS Galatone 

PICONESE 
Roberto 

“ Utilizzazione 
interprovinciale 

ITIS 
 Martina Fr. (TA) 

1c. IPSIA Marconi 
 serale Lecce 

COTARDO 
Maurizio 

C270 Utilizzazione 
provinciale 

Soprannumerario (2+disp.) ITIS  Fermi  
Lecce 

DE RICCARDIS 
Edebaldo 

“ “ DOP (4+disp.) ITIS 
Casarano 

CONTE 
Antonio 

C290 “ “ (4 e disp.+4) IPSIA 
Maglie con  Tricase 

ROTUNDO 
Maurizio 

“ “ “ (6+4con disp.)  ITG Galilei 
Lecce conITIS Fermi Lecce 



PRETE 
Massimiliano 

“ “ “ (4+4+4 con disp.) ITIS 
Galatone con Moccia e 
Vanoni Nardò 

BLEVE 
Maria Angela 

C300 “ “ Disp. ITC “Cezzi De 
Castro” Maglie 

LEGITTIMO 
Giuseppa Nadia 

“ “ “ 4 Meucci  per C310 e 
disp. ITC Casarano 

BORGIA 
Giuseppe 

“ “ “ (2+disp.) ITC  
Galatina 

CARACCIOLO  
Stefania 

“ “ “ (6+6con disp.) ITC 
Calasso e ITG  Lecce 

RETUCCI 
Lucia 

“ “ “ Disp. ITC Alessano 

FERSINI 
Roberto 

“ “ “ Disp. IISS Vanoni 
Nardò 

PAIANO 
Maria Giovanna 

“ “ “ Disp. IISS 
 Martano 

ZITO 
Atonia 

“ “ “ (4+disp.) ITN 
“Vespucci” Gallipoli 

ELIA 
Augusto 

C310 “ “ Disp. ITIS Fermi 
Lecce 

SIRSI 
Pasquale 

“ “ “ (2+disp.)  ITAS 
Deledda Lecce 

DE VITIS  
Giuseppe Francesco 

“ “ “ (4+disp.) ITA con IISS 
“De Pace” Lecce 

GERVASI 
Antonio 

“ “ “ (4+disp.) ITIS  
Maglie 

     
 
 
 

COSTANTINI 
Mario 

C320 Utilizzazione 
provinciale 

Soprannumerario Disp. ITIS  
Galatone 

TURCO 
Fernando 

“ “ “ (4+disp.) ITIS 
Alessano 

GERVASI 
Mauro 

“ “ “ Disp. ITIS  Fermi 
Lecce 

PAIANO 
Cirino 

“ “ “ Disp. IPSIA Lanoce 
Maglie 

GRECO 
Giuseppe 

“ “ “ Disp. IISS Moccia 
Nardò 

PALUMBO 
Raffaele 

“ “ “ Disp. ITAS Deledda 
Lecce 

PAVONE 
Ippolito Luciano 

“ “ DOP (1+disp) ITA 
Columella Lecce 

PAGLIARA 
Roberto 

“ “ “ (1+disp.) IISS 
Meucci Casarano 

RIZZO 
Antonio 

“ “ “  (8serale+1+disp.) 
IISS Mattei Maglie 

CHEZZI 
Francesco 

“ “ Prov. Lecce Disp. IISS Vanoni 
Nardò 

TAMBORRINO 
Maria Grazia 

C350 “ DOP (2+disp.) IISS  



De Pace Lecce 
POLIMENO 
Maria Antonietta 

“ “ “ (2+disp.) IISS  
Lanoce Maglie 

GRECO 
Nicolina 

“ “ “ Disp. IISS Bottazzi 
Casarano 

PALUMBO 
Vincenza 

“ “ “ Disp. ITAS Deledda 
Lecce 

COLACI 
Lorenza 

“ “ “ Disp. ITIS Meucci 
Casarano 

DELL’AVVOCATA 
Antonella 

“ “ “ Disp. IISS De Pace 
Lecce 

MELE 
Tiziana 

“  “ “ Disp. ITA 
Columella Lecce 

BOTRUGNO 
Giuseppe 

“ “ “ Disp. ITIS Mattei 
Maglie 

PETRACCA 
Luigi 

“ “ “ (10+disp.) Polo 
Prof.le Trifase 

DE RONZI 
Lucia 

“ “ “ Disp. IPSIA Lanoce 
Maglie 

MZZOTTA 
Maria Lucia 

“ “ “ Disp. ITIS Fermi 
Lecce 

     
TOMMASI 
Patrizia 

C350 Utilizzazione 
provinciale 

DOP Disp. L. Scientifico 
De Giorni Lecce 

RIZZELLO 
Fernando 

“ “ “ Disp. IPSIA  
Tricase 

PERRONE 
Fabiola 

“ “ “ Disp. L. Scientifico 
Banzi Lecce 

MAZZEO  
Anna Gabriella 

“ “ “ Disp. ITN Vespucci 
Gallipoli 

CAPUTO 
Lucia 

C450 “ “ (8serale+6+4) IPSS 
Galatina con Moccia 
Nardò e Taurisano 

MARZO 
Ivan 

C500 “ IPSART  
S. Cesarea Terme 

1c. serale IPSART  
S. Cesarea Terme 

AURICCHIO 
Maurizio 

“ “ DOP (12+disp.) IPSART 
Moccia Nardò 

ANTONAZZO 
Salvatore 

“ “ “ 1c. IPSART  
S. Cesarea Terme 

BELLO 
Luigi 

“ “ “ (6serale+3+disp.) 
S.Cesarea Terme 

RUSSO 
Biagio 

“ “ “ (8+disp.) IPSART 
Bottazzi Ugento 

GRECO 
Giovanni 

C510 “ “ (7+disp.) IPSART 
Columella LE per  C500 

BENVENGA 
Flavio 

“ “ “ (8+disp.) IPSART 
Otranto 

CARLUCCI 
Arcangelo 

“ “ “ (12+disp.) IPSART 
Ugento 

CHIRIVI’ 
Rocco 

“ “ “ (5serale+disp.) 
IPSART S. Cesarea T 

MARTELLA C520 “ IPSC Alpi Copertino completa con 6 ore 



Daniela IPSC Tricase 
ORSI 
Silvana 

“ “ DOP (3serali+2+6+6)IPSART 
S. Cesarea T con IPSC 
Collepasso e Maglie 

 
 

 
 
INTEGRAZIONI  al  Decreto di Pubblicazione n° 13570 del 26/08/2011 
 
 
Cognome e nome cl. titolarità Tipo di movimento Sede titolarità Sede assegnata 
TAURINO 
Alessandro 

A019 Utilizzazione 
provinciale 

ITC Galatina 
Part-time 

9 ore Ist. Magistrale 
Copertino 

TACELLI Angela             “ “ DOP (9+7+2) IPSC serale con ISA 
e IPSIA Galatina 

RUCCO Francesco “ “ DOP (10+5+2+2) IISS De Pace 
con Calasso Lecce e ITC e 
IPSC serale Copertino 

FERSINI Roberto C300               “ DOP 
Part-time 

6+2+1disp ITGeom. con 
Moccia Nardò per A019 

 
 
UTILIZZAZIONI  / ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  SOSTEGNO  2° GRADO 

A.S.2011/12 
 

Cognome Nome 
Classe 

Titolarità 
Tipo di 

Movimento 
Sede di 

Titolarità 
Sede Assegnata 

PULLI Maria R. ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
ITC “OLIVETTI” LECCE 

CATT. 

PICCOLO Giuseppina ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSS TAURISANO CATT. 

BUONOMO Elena ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 

TRICASE CATT. 

CUPPONE Luisella ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
ISA GALATINA 9+9 ISA 

PARABITA 

DE GAETANI Anna ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGSITRALE 

MAGLIE CATT. 

PRETE Cinzia ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 
COPERTINO CATT. 

COLUCCI Carluccio 
Simona 

ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
ISA LECCE 9+9 LIC. 

SCIENT. SQUINZANO 

RANIERI Francesca ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 
COPERTINO CATT. 

DE PASCALI Maria ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSC MARTANO CATT. 

SUEZ Vincenza ADO2 Utilizzazione DOS/LE ISA PARABITA CATT. 

RAMUNDO Luana m ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 

NARDO’ CATT. 

DE MARCO Marilena ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
ITC CASARANO 9+9 

LICEO SCIENT. 
CASARANO 

MAGGINO Rosaria ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSC GALATONE CATT. 

AGRIMI Francesco ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 

MAGLIE CATT. 



DE GIORGI Maria R. ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART SANTA 

CESAREA CATT. 

MANCO Massimo ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSS LEVERANO CATT. 

CARUCCI Alessandra ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
IST. MAGISTRALE 

TRICASE CATT. 

BORTUNE Dolores ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
LIC. CLASSICO 

“CAPECE” MAGLIE 
CATT. 

MORELLI Maria G. ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSART OTRANTO CATT. 

BORGIA Donatella ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSART OTRANTO CATT. 

ANTONACI Gianluigi ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSS TAURISANO CATT. 

SPADA Elvira ADO2 Utilizzazione DOS/LE IPSART OTRANTO CATT. 

DE BERNART Eulalia ADO2 Utilizzazione DOS/LE 
ITI ALESSANO 9+9 IST. 
MAGISTRALE TRICASE 

CIRIOLO Lucia AD02 
Utilizzazione - 
CONFERMA 

A050 IPSART OTRANTO CATT. 

MEROLA Luciana AD01 
Utilizzazione - 
CONFERMA 

DOS/LE 
LICEO “CAPECE” 
MAGLIE CATT. 

BIANCO Maristella AD01 
Utilizzazione - 
CONFERMA 

A047 
IST. MAGISTRALE 
GALATINA 9+9 ITC 

GALATINA 

CITTO Michele A. AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART SANTA 

CESAREA CATT. 

MINONNE Francesco AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART LECCE 12+6 

MAGISTRALE LECCE 

RIZZO Emanuele AD01 Utilizzazione DOS/LE ITC CAMPI CATT. 

GIANNACHI Pier Luigi AD01 Utilizzazione DOS/LE ITC MAGLIE CATT. 

CAMBOA Carlo AD01 Utilizzazione DOS/LE 
ITI MAGLIE 9+9 ITC 

MAGLIE 

CAZZETTA Addolorata AD01 Utilizzazione DOS/LE IPSS TAURISANO CATT. 

PORTALURI Stefania AD01 Utilizzazione DOS/LE ITC CAMPI CATT. 

PALUMOBO Katia AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSS TAURISANO 9+9 ITI 

ALESSANO 

GIANNUZZI Vitalina AD01 Utilizzazione DOS/LE IPSART OTRANTO CATT. 

MANCINO Grecorio AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSIA GALATINA 9+9 

IPSS GALATINA 

MASTAI Lucia AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSC GALATONE 9+9 IISS 
“VESPUCCI” GALLIPOLI 

GABRIELI Maria G. AD01 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART SANTA 

CESAREA CATT. 

D’AGOSTINO Gabriella AD01 Ass.Prov.Inter DOS/FROSINONE IISS“Vespucci”GALLIPOLI 

URSO Sara AD01 
ASS. PROV. 

INTERP. 
DOS/TARANTO 

IPSIA GALLIPOLI 9+9 
IPSC COLLEPASSO 

PACENTE Maria R. AD03 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART“Columella”LECCE 
catt. 



D’ARIENZO Teodosio AD03 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART“Columella”LECCE 
Catt. 

VERGARI Valentina AD03 Utilizzazione DOS/LE 
ITI MAGLIE 12+6 IPSS 

GALATINA 

MASIELLO Salavatore AD03 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART“Columella”LECCE 
Catt. 

DE PASCALIS Maurizio AD03 Utilizzazione DOS/LE IPSS NARDO’ CATT. 

SAMABATI Luciana AD03 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART SANTA 

CESAREA CATT. 

CIARDO Donatello AD03 Utilizzazione DOS/LE 
ITI ALESSANO 9+9 ITC 

ALESSANO 

PENNETTA Antonella AD03 Utilizzazione DOS/LE ITC CAMPI CATT. 

CALZORALO Sabina AD03 Utilizzazione DOS/LE ITC COPERTINO CATT. 

GRECO Luigia AD03 Utilizzazione DOS/LE 
ISA PARABITA 12+6 

IPSIA GALATINA 

CENTONZE Cinzia AD03 Utilizzazione DOS/LE ISA NARDO’ CATT. 

CENTONZE Anastasia AD03 Utilizzazione DOS/LE 
ITI CASARANO 9+9 IPSS 

TAURISANO 

MANCARELLA Paola AD03 Utilizzazione DOS/LE 
IPSART SANTA 

CESAREA CATT. 

MARINI Bernaddetta AD03 Utilizzazione DOS/LE 
ISA NARDO’ 6 + 3 

DISP.+IPSS LEVERANO 
ore 9 

LAMIA Erminia  AD04 
Ass.Prov.Inter 
 

DOS/BRINDISI ITI MAGLIE CATT. 

CAIONE Gianni AD04 Ass. Prov.Inter  DOS/ROMA IPSART LECCE CATT. 

SABATO Salvatore AD04 Ass. Prov.Inter  DOS/MILANO 
IPSIA CASARANO catt. 
 

RENNA Graziella AD04 Ass. Prov.Inter  DOS/MILANO IPSS TAURISANO CATT. 

 
 

UTILIZZAZIONI/ASSEGNAZIONI PROVVIORIE POSTO SOSTEGN O 
SCUOLA MEDIA A.S.2011/12 

                                                         
 
 

Cognome Nome 
Classe 

Titolarità 
Tipo di 

Movimento 
Sede di 

Titolarità 
Sede Assegnata 

SCHIAVONE Paola A028 Utilizzazione 
MONTERONI 2° 

POLO 
CAMPI S. C.PS.-RIENTRO 

MONTEDORO Anna SOSTEGNO Utilizzazione 
COPERTINO 4° 

POLO 
COPERTINO 3° POLO C.PS. 

– RIENTRO 

CATTIVERA Antonio M. SOSTEGNO Utilizzazione 
TREPUZZI “G. 

XXIII” 
SQUINZANO “CARDUCCI” 

C. PS. - RIENTRO 

MANCA Angelina SOSTEGNO Utilizzazione VEGLIE 
MAGLIANO C. PS. –

RIENTRO COMUNE VIC. 

FRANZA Salvatore A033 Utilizzazione UGENTO 
UGENTO C.PS. - 

CONFERMA 



MURRA Maria Luisa SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
SCORRANO COPERTINO 1° POLO C.PS. 

QUARTA Stefania SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
SCORRANO LEQUILE C.PS. 

MARZANO Sabrina SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
NEVIANO 

LECCE “Q. ENNIO” (9+9 
CAVALLINO) C.PS 

MARTINA Roberta SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
LEVERANO 2° 

POLO 
LECCE “GRANDI” C.PS. 

STEFANELLI Daniela SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
GALATONE LECCE “GRANDI” C.PS. 

DE SABATO Annamaria SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
MAGLIE 

LECCE “ALIGHERI” (9+9 
LECCE “AMMIRATO) C.PS. 

SPEDICATO Roberta SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
ACQUARICA DEL 

CAPO 
S. PIETRO IN LAMA (9+9 

LEQUILE) C.PS. 

TAMIANO Giuseppina SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
ACQUARICA DEL 

CAPO 

TREPUZZI “G. XXIII” (9+9 
TREPUZZI “PARLANGELI” 

C.PS. 

TIMPONE Maria G. SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
SCORRANO LIZZANELLO C.PS. 

FIORITA Roberta SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
GALATONE COPERTINO 4° POLO C.PS. 

ACCOGLI Concetta M. SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
CASARANO 1° 

POLO 
MELENDUGNO C.PS. 

GLORIA Giuseppina SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
ARADEO 

MONTERONI 2° POLO 
C.PS. 

SCURO Stefania SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 

PROV.LE 
NEVIANO 

MONTERONI 2° POLO 
C.PS. 

DONGIOVANNI 
Giuseppe 

A033 Utilizzazione BOTRUGNO CERIFGNANO C.PS. 

INVIDIA Cosimo A033 Utilizzazione GUAGNANO GUAGNANO C.PS. 

CHIANELLA Antonia SOSTEGNO Utilizzazione 
GALLIPOLI 3° 

POLO 
GALLIPOLI 1° POLO C.PS. 

– SOPR. 

PASCALI Alessandra SOSTEGNO Utilizzazione 
CARPIGNANO 

UDITO 
CARPIGNANO C. VISTA – 

SOPR. 

PRESICCE MIRIAM SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO 
TREPUZZI “Parlangeli” 9+9 

ARNESANO- PS. 
ARNESANO ANGELO 

ANTONIO 
SOSTEGNO 

ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
SCUOLA MEDIA VEGLIE- 

C. PS. 

VERNALEONE PAOLA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
MONTERONI 2° POLO - C. 

PS. 

VIVA ANNA PAOLA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI 
COPERTINO 2° POLO- C. 

PS. 

GAETANI LOREDANA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

TORINO 
ALLISTE 9+9 UGENTO - 

PS. 

SOLDI EMANUELA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
MONTERONI 1° POLO- C. 

PS. 

NUZZO BARBARA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

COMO 
VEGLIE 9+9 
LEVERANO 2° POLO- PS. 

RUGGERI 
ALESSANDRO 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

ALESSANDRIA SCORRANO- C. PS. 

CAVALIERI 
ALESSANDRA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BERGAMO ANDRANO - VISTA - 

PORCO DANILO SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRESCIA GALATONE - UDITO - 



RIZZO MARIA GRAZIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
CAMPI S. 9+9 

GUAGNANO- PS. 

MARIANO SONIA 
ANNA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

REGGIO EMILIA ARADEO- C. PS. 

ANTONUCCI 
FRANCESCA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO 
LEVERANO 2° POLO- C. 

PS. 

TORNESE MARIA 
CONCETTA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

ROMA 
COPERTINO 2° POLO- C. 

PS. 

DONADEI FEDERICA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI TUGLIE- C. PS. 

STIGLIANO GRAZIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO 
CASTRIGNANO GRECI - C. 

PS. 

GIORDANO MARIA 
STEFANIA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI 
SQUINZANO 1° POLO 12+6 

SURBO- PS. 

MONTI KATIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
GALATINA “PASCOLI” - C. 

PS. 

MAIORANO 
MARIANNA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

VICENZA 
GALATINA “PASCOLI” - C. 

PS. 

FUSO LILIANA 
SERENA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
GALLIPOLI 1° POLO 9+9 

TAURISANO 1° POLO- PS. 

ELIA ANNA PAOLA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI 
MELENDUGNO 9+9 

VERNOLE-  PS. 

APRILE GAETANA 
ANNA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI 
CALIMERA 9+9 SAN 

DONATO- PS. 

GARRAPA ADALGISA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO ALESSANO- C. PS. 

RIZZO ANTONELLA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI 
LEVERANO 2° POLO- C. 

PS. 

MICCOLI 
CLEMENTINA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI 
COPERTINO 2° POLO- C. 

PS. 

LIGORI ANTONIO SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI 
LEVERANO 2° POLO- C. 

PS. 

PEZZUTO ROSA 
MARIA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA PORTO CESAREO- C. PS. 

GRECO CINZIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI 
MAGLIE 12+6 
GALATINA “Pascoli” - PS. 

ALESSANDRELLI 
GIUSEPPE 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO 
GALATINA 2° POLO 9+9 

SOLETO-  PS. 

VERARDI RITA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA 
LEVERANO 1° POLO 12+6 
COPERTINO 2° POLO-  PS. 

TUSCONI MONICA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

TORINO 
NARDO’ “HAMM.” 9+9 

PORTO C.- UDITO 

SCARCIA MARIA 
MADDALENA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA CURSI- C. PS. 

VILLANI VITO 
ANTONIO 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

COMO PRESICCE- C. PS. 

ZOLLINO VINCENZO SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

MILANO CURSI- C. PS. 

GIANNANDREA 
MARCELLO 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

PAVIA COLLEPASSO- C. PS. 

CALABRESE 
ANTONELLA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI NEVIANO- C. PS. 

PALADINI OMBRETTA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

TARANTO PORTO CESAREO- C. PS. 



BRUNO GIUSEPPINA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI NEVIANO- C. PS. 

COGLIA ANNA LUCIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA SCORRANO- C. PS. 

ORLADI GIUSEPPE SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

FOGGIA SALVE- C. PS. 

RE SILVERIO SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

PESCARA 
GALATONE 12 + 6 

GALATINA “PASCOLI” - 
PS. 

STEFANIZZI PATRIZIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI MELISSANO- C. PS. 

CAGNAZZO EUGENIA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BERGAMO TUGLIE 9+9 ALEZIO- PS. 

MINERVA SIMONA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI 
GAGLIANO DEL CAPO- C. 

PS. 

CARACCIOLO 
CARMELO 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BARI SCORRANO- C. PS. 

NOTARSTEFANO 
FLORINDA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

TARANTO ACQUARICA- C. PS. 

GRECO ORIANA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

VERONA ACQUARICA- C. PS. 

DONNO PAMELA 
LUCIA 

SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

VICENZA NEVIANO 9+9 SECLI’- PS. 

CALLIARI RITA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BRINDISI 
SQUINZANO 2° POLO- C. 

PS. 

LISI SIMONA RITA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

VERONA ACQUARICA- C. PS. 

LIGORIO PAOLA SOSTEGNO 
ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

VICENZA PRESICCE- C. PS. 

 
 
UTILIZZAZIONI   INTERPROVINCIALI  SOSTEGNO  2° GRADO  

A.S.2011/12 
 

Cognome Nome 
Classe 

Titolarità 
Tipo di 

Movimento 
Sede di 

Titolarità Sede Assegnata 

CAZZETTA Valentina A051 
Utilizzazione 

Sopr. 
BRINDISI 

IST. MAGISTRALE TRICASE 
CATT. 

 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Integrazioni e rettifiche cl. A013 –A036- A037 -A039-A057 
 
 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
    Provenienza 

Sede Assegnata 

 
 
Ciriolo Maria 
Silvana 

A039 Assegnaz. 
provv. 

Interprovinciale 

PG Da IPSC 
Collepasso+ITN 
Gallipoli a 
IPSC”Lanoce” 
Maglie+ IPSS 
Martano+  
IPAlb. Otranto 

Schiavone 
Daniela 

A057 Assegnaz.provv. 
Interprovinciale 

Ceglie 
Messapica(BR) 

Annullata 

Moriero 
Assunta Antonia 

A013 Assegnaz. Provv. IPSC 
”De Pace”Lecce 

Annullata 

Moriero 
Assunta Antonia 

A013 Assegnaz. Provv. 
A057 

IIPSC 
“De Pace”Lecce 

IPSART 
Otranto+IPSA S. 
Cesarea T.(12+6) 

Olive 
Nelli 

EEE Utilizzazione 
A036 

D.O.P. 
Lecce 

Istituto Mag. 
Casarano 

De Iosa  
Lucia 

EEE 
 

Asseg. Provv. 
Interprovinciale 

A036 

MI Istituto Mag.Tricase 

Costantini 
Lorenza 

A037 Asseg.Provv. 
Interprovinciale 

 

BA Annullata 

Romanello 
Roberta 

A051 Utilizzazione D.O.P. 
Lecce 

Istituto Magistrale 
Casarano 

Fabiani 
Carla Maria 

A037 Assegnaz. Provv. 
Interprovinciale 

RM L. Scient. +ISA 
Nardò(5+4)part-time 

Fabrizio 
Elena Maria 

A037 Assegnaz.Provv. 
Interprovinciale 

BA L. Classico nardò+L. 
Classico 
Copertino(6+3) part-
time 

 
 
Lecce 29.08.2011    IL DIRIGENTE 
 (Marcella RUCCO) 
 


